2-8℃试剂冰箱800-1000L
产品名称 2-8℃试剂冰箱800-1000L
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 797894.00/台
规格参数 品牌:福意联冰箱
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
2-8℃试剂冰箱800-1000L公司-北京福意电器有限公司成立于1999年5月，并通过ISO9001（2000）质量管理
体系，是具有多项自主、集技工贸为一体的高新企业。公司产品已涵盖实验设备域的多个方面，行销优
良二十多个省市，在生命科学、医疗、科研院校、电子、化工、制药等其他众多域得到了广泛的应用，
获得了一致好评，本着“严谨优良务实创新”的企业精神，福意联人正在为塑造实验仪器域的优良而不
懈努力.
2-8℃试剂冰箱800-1000L参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
2-8℃试剂冰箱800-1000L产品说明：
温度控制系统
● 制冷系统设计，准确微电脑控制，箱内温度恒定控制在2-8℃范围内。
安全控制系统
●直流内风机，风冷式结构，合理设计风道和风量，保证箱内温度稳定均匀。合理设计蒸发qi，有效增
大制冷面积，提高降温速度。
● 多种故障报警：高低温报警、传感故障报警、断电报警等。
● 安全门锁设计，防止随意开启；
人性化设计
● 内外双门设计，透明中空玻璃外门，透明塑料内门，保温、防凝露效果好。
● 内设LED照明灯，箱体内部一目了然。
●超静音设计，低功耗，绿色环保多层搁架设计，
的用途说明
1. 冰箱规范化管理：通过我科护理人员共同的努力，经过细节管理，冰箱整体美观整洁、使用方便、更
大程度上确保了患者的安全用药。
2. 温度管理：冰箱温度监测表的应用，可使护理人员更关注冰箱冷藏 室内的温度，及时发现不符合控制
范围的温度，有效杜绝药物的变质，使用药更安全、有效。而且，冰箱温度监测．表固定在冰箱的外面
，使相关护理人员一定要到放置冰箱的地方才能填写，填写前只要看一下温度监测仪显示屏上的数字即
可，方便快捷。
的主要作用
3. 冰箱药物管理：我科规范冰箱药品归类摆放，做到高危药品标识醒目，摆放有序，井井有条。药疗班
护士每日放药要对冰箱药品进行整理、检查，保证药品无过期、无变质等。
4. 借药管理：在我科会有一些特殊情况，如欠费、急用药等，在患者的药品还未取回的情况下需要性处
置，此时护士会借用冰箱其他患者的备药。由于管理不到位，出现过护理不良事件。例：患者开的是国
产药，护士未经进一步核查，只看到药品名称、剂量一致，借备药为进口药给其进行治疗，药疗班护士
取回冰箱药还药时发现厂家不同，价格差异甚大。我科为了避免类似事件发生，醒目贴出护士借药的注
意事项及制定借药登记表，通过提示及改革，保证了护士及患者的安全用药。
5. 胰岛素管理：胰岛素做为冰箱高危药品，在管理方面更是重中之重。我们同样做了提示：胰岛素的管
理要求，规范胰岛素开瓶标签，自制的标签经济、使用，最主要是方便护士工作。胰岛素开瓶有效期为2
8天，我科护士经常在标有效期时有误差，我科自制日历，方便护士计算，保证准确无误。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)